

İlham Əliyev:

Azərbaycan demokratiya yolu ilə gedir

Dövlətimizin başçısı İlham Əliyev reallıqların fonunda bu gerçəkliyi hər zaman diqqətə çatdırır ki, bu gün dünyada beynəlxalq hüquq işləmir, beynəlxalq müqavilələr sadəcə olaraq kağız parçasıdır, heç bir dəyəri yoxdur:

"Kimin gücü var o müqavilələrə məhəl qoymur. Yeni, dünyada yeni bir dövr başlayıb, bunu biz bilməliyik. Bu dövrü biz başlamamışıq. Biz həmişə beynəlxalq hüquqa əsaslanmış və bütün siyasətimizi belə qurmuşuq." O da qeyd edilir ki, beynəlxalq hüquq sadəcə olaraq güclü dövlətlərin üçün güclü olmayan dövlətləri nəyə isə məcbur etmək üçün bir aletdir. Amma onların özləri üçün beynəlxalq hüquq heç bir şeydir: "Bunu biz görürük, bunu görməyən yoxdur. Dünyanın bütün yerlərində biz bunu görürük, kim güclüdür o da haqlıdır. Bu nəyi göstərir? Onu göstərir ki, güclü olmaq lazımdır. Biz də bunu çoxdan başlamışıq: güclü ordu, güclü iqtisadiyyat, vətəndaş həmrəyliyi və əlbəttə ki, düşünülmüş siyasət və sosial ədalət." Reallıqları özündə əks etdirən bu fikirlər eyni zamanda Azərbaycanın bugünkü gerçəkliklərinin təqdimatıdır. Bu baxımdan ki, iqtisadi və siyasi islahatların paralelliyinin qorunmasını həyata keçirdiyi siyasətin önündə saxlayan Azərbaycan uğurları ilə dünyanın diqqətindədir. İlk gündən demokratik, hüquqi və dünyəvi dövlət quruculuğu yolunu tutan Azərbaycan bütün mənəvlərə, təzyiqlərə baxmayaraq 2001-ci ildə dünyanın nüfuzlu təşkilatlarından olan, bilavasitə demokratik prinsiplərin inkişafı ilə məşğul olan Avropa Şurasına tamhüquqlu üzv qəbul olunmaqla demokratik dəyərlərə sadiqliyini sözdə deyil, əməldə təsdiqlədiyini bir daha nümayiş etdirmişdir. Qurumun ilk sessiyasında ulu öndər Heydər Əliyev bu fikri böyük inam və qətiyyətlə bildirmişdir ki, Avropa Şurası Azərbaycana nə qədər lazımdırsa, Azərbaycan da Avropa Şurasına bir o qədər gərəkdir. Təbii ki, bu inam və qətiyyət düzgün siyasətə və bunun sayəsində davamlı uğurlara əsaslanırdı. Demokratik cəmiyyətin varlığını təsdiqləyən bütün amillərin - insan hüquq və azadlıqlarının qorunması, müstəqil mətbuatın inkişafı, çoxpartiyalı sistemin yaradılması, demokratik seçkilərin keçirilməsi və s. kimi mühüm amillərin ölkəmizdə bərqərar olunması istiqamətində atılan addımların uğurlu nəticəsi bugünkü reallıqlarımızdır. Bu gün Azərbaycanın demokratiya təcrübəsi digər ölkələrə nümunə göstərilir. Bu reallıqlara istər daxildən, istərsə də xaricdən baxış ədalət prinsipinin qorunmasını bir tələb kimi qarşıya qoyur. Dövlətimizin başçısı cənab İlham Əliyevin bu fikirlərini bir daha yada salmaq istərdik: "Deyə bilərəm ki, 2001-ci ildən başlayaraq bu günə qədər Azərbaycana qarşı bəzi hallarda aparılan

Demokratiya anlayışının əsl mahiyyətini bilərəkdən, yaxud bilməyərəkdən açıqlamaqda çətinlik çəkən, bu məfhumu özlərinə sərf edən şəkildə qəbul etməyə çalışan Qərbi dövlətləri maraqları bir kənara qoyub, hər bir hadisəyə real baxsalar, bu halda həm özlərində problemləri görər, həm də vahid meyarın müəyyənləşdirilməsində və tətbiqində maraqlı olarlar



ədalətsiz mübarizə bizdə böyük hiddət doğurur. Çünki hər şey ədalətli olmalıdır. Ədalət ən böyük meyardır. Əlbəttə ki, Azərbaycan cəmiyyətində problemlər var. Biz bu problemləri bilirik. Ancaq hər bir ölkəyə vahid meyarlarla yanaşılmalıdır. Azərbaycanın yerləşdiyi bölgədə, qonşuluqda yerləşən ölkələrdə problemlər bizim problemlərdən az deyil. Bəzi hallarda o məsələlərə göz yumulur, yaxud da ki, yanlış məlumat təqdim olunur. Azərbaycanda isə xırda məsələ ilə bağlı böyük hay-küy salınır. Sanki kimsə istəyir ki, Azərbaycanın reputasiyasına zərbə vursun." Təbii ki, bu, ölkəmizə qarşı məqsədyönlü və ədalətsiz mübarizədir. Ölkə Prezidenti ən yüksək tribunallardan bildirir: "Biz bu mübarizəyə hazırıq və bu mübarizəyə qarşı ancaq öz siyasətimizi, sözün yaxşı mənasında, inadkarlığımızı qoymalıyıq və qoyuruq ki, Azərbaycanın maraqlarını müdafiə edək."

Atılan hər addım, bu günümüzün reallıqlarının təhlili dövlətimizin insan amilinə nə qədər yüksək dəyər verdiyini nümayiş etdirir. Ən əsası Konstitusiyamızın maddələrinin üçdə iki hissəsi insan hüquq və azadlıqlarının qorunmasına xidmət edir. Yeniləşməni, müasirləşməni həyata keçirdiyi siyasətin ana xətti kimi öndə saxlayan dövlətimizin referendum yolu ilə Konstitusiyaya etdiyi əlavə və dəyişikliklərin böyük əksəriyyəti də bu hüquqların qorunmasına və yeni müdafiə mexanizmlərinin müəyyənləşdirilməsinə yönəlir. 2009-cu ildə keçirilən referendum zamanı "Dövlətin ali məqsədi" maddəsinə edilən əlavə ölkə ictimaiyyəti tərəfindən böyük rəğbətlə qarşılandı. Belə ki, həmin dəyişikliyə əsasən dövlətin ali məqsədi insan hüquq və azadlıqlarının qorunması ilə yanaşı, onun yüksək rifah halının təmin edilməsidir.

Məhz uğurlu siyasət nəticəsində iqtisadi imkanların artması güclü sosial siyasətlə tamamlanır ki, insanlar bu inkişafı öz gündəlik həyatlarında hiss edirlər.

Ölkəmizdə azad mətbuatın inkişafına göstərilən diqqət və qayğı dövlətimizin davamlı addımlarından, eyni zamanda Konstitusiyamızın bu sahə ilə bağlı maddələrinə edilən əlavə və dəyişikliklərdən də aydın görünür. Hüquqi dövlət azad mətbuatı təsəvvür etməyən ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyev bildirir ki, bütövlükdə söz azadlığı hər bir ölkə üçün ən vacib olan məsələlərdən biridir. Ölkəmizdə yüzlərlə mətbu orqanın fəaliyyət göstərməsi məhz bu diqqətdən irəliləyir. Bu faktı da qeyd edək ki, ölkə əhalisinin 75 faizi internet istifadəçisidir. İnternetin azad olduğu bir ölkədə hansısa məhdudiyətdən söhbət gedə bilməz. Azərbaycanı "müstəqil səslərin boğulduğu" ölkə kimi təqdim edən bəzi beynəlxalq təşkilatların, dövlətlərin təmsilçiləri yaxşı olar ki, öncə heç bir qərəzə söykənməyən, obyektiv araşdırmalar aparsınlar, ən əsası öz ölkələrində cərəyan edən proseslərə, qoyulan qadağalara diqqət yetirsinlər.

Xarici antiAzərbaycan qüvvələrin yaydığı məlumatların, hesabatların "istinad mənbəyi" daxili bədxahlarımız olduğu üçün bu məlumatların reallıqdan uzaq olduğunu geniş şərh etməyə ehtiyac yoxdur. Dövlətimizin başçısı İlham Əliyev bildirir: "Yalan informasiya yaratmaq, ondan sonra bu yalanın ətrafında müzakirələr aparmaq, elə bil ki, bunu reallığa çevirmək, ondan sonra bu yalanı xarici mediaya ötürmək və sonra bunu bir dəqiq xəbər kimi yenə qaytarmaq - bütün bunları biz bilirik. Mən hesab edirəm ki, bu siyasi mübarizə üsulu Azərbaycanın siyasi səhnəsindən getməli

dir. Burada əlbəttə ki, medianın rolu çox böyükdür. Yeni bu gün internet dövründə hər bir yazını dünyada oxumaq olar və bir dəfə, iki dəfə, üç dəfə yalan yazılanda, dördüncü dəfə artıq o medianın hörməti də düşəcək, o orqana inam da azalacaqdır."

Yazının əvvəlində ölkəmizdə insan hüquq və azadlıqlarının qorunması, azad mətbuatın inkişafı, demokratik seçkilərin keçirilməsi sahəsində atılan addımlardan və onun uğurlu nəticələrindən bəhs etdik. Bunların inkarı açıq-aşkar ədalət prinsipinin maraqların arxasında "əridiyini" nümayiş etdirir. Təbii ki, bu layihə ölkəmizə qarşı qərəzi, ikili siyasəti ortaya qoyur. "Azərbaycanda Demokratiya Aktı" adlı layihədə əksini tapan fikirləri qərəz yox, reallıq kimi ictimai fikrə sınımağa çalışan dağıdıcı ünsürlər və onlara xidmət edən mətbu orqanlar belə bir gerçəkliyi unudurlar ki, yalanın həqiqət üzərində qələbəsi yalnız utopiya ola bilər. Azərbaycan hakimiyyəti siyasətində müstəqildir, heç bir təşkilatın, dövlətin diktəsi ilə hərəkət etmir. Digər tərəfdən, ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyevin hər zaman çıxışlarında qeyd olunduğu kimi, atılan addımlar hansısa təşkilata, dövlətə xoş gəlmək deyil, Azərbaycanın uğurlu gələcəyi üçündür. Bu gün dünya inkişafın Azərbaycan modelindən bəhs edirsə, artıq ölkəmizə qarşı qərəzi, ikili siyasəti nümayiş etdirən layihələrin qəbulunun mümkün, yaxud mümkün olmamasından bəhs etmək yersizdir. Dağıdıcı ünsürlər və onlara xidmət edən yazarlar yaxşı olar ki, Azərbaycanın demokratiya yoluna düzgün nəzər salıb, vətəndaşlıq təəssübkeşliyini unutmadan şərh versinlər.

Ötən ilin mühüm hadisələrindən biri ölkəmizdə parlament seçkilərinin keçirilməsi oldu. Dağıdıcıların ətrafında geniş şərh

apardıkları məlum layihədə guya hakimiyyətdən demokratik seçkilərin keçirilməsi tələbinin də yer aldığı bildirilir. Seçkilər ölkəmizin demokratik inkişafını bir daha dünyaya nümayiş etdirdi. Dövlətimizin başçısı İlham Əliyevin Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü və Yeni il münasibətilə Azərbaycan xalqına təbrikində bu reallıq öz əksini tapır: "2015-ci ildə parlament seçkiləri keçirilmişdir. Bu da ölkəmizin inkişafı üçün çox önəmli hadisə idi. Parlament seçkiləri şəffaf, ədalətli keçirilmişdir. Bütün beynəlxalq müşahidəçilər bunu qeyd etmişlər. Azərbaycan xalqının iradəsi öz əksini tapmışdır. Parlament seçkilərinin nəticələri xalq tərəfindən bizim siyasətimizə verilən yüksək qiymətin təzahürüdür. Mən bunu belə qəbul edirəm."

Demokratiyanın sabitliyin və qanunun aliliyinin hökm sürdüyü şəraitdə inkişaf etdiyini nəzərə alsaq, bu gün Azərbaycanda qeyd olunan istiqamətlərdə atılan müsbət addımlar ölkəmizi beynəlxalq aləmdə sabitlik diyarı, iqtisadi möcüzələr ölkəsi kimi tanıdır və nüfuz qazandırır. Bu gün ölkə iqtisadiyyatına yatırılan investisiyaların həcmində 180 milyard dollara çatmasında da bu amilin rolu inkaredilməzdir. Təbii ki, uğurlarımızın miqyası geniş və onların bir yazı çərçivəsində təhlili qeyri-mümkündür. Bunları diqqətə çatdırmaqda məqsədimiz yazının əvvəlində qeyd etdiyimiz kimi, bu gün dünyanın beynəlxalq hüquq problemini yaşadığını, ədalət meyarının olmadığını bir daha sübut etməkdir.

Dövlətimizin başçısı İlham Əliyevin qeyd etdiyi kimi, bütün dövlətlərə vahid meyar tətbiq olunsaydı, sözsüz ki, bir çox problemlərin, xüsusilə münasibətli məsələlərin ədalətli həlli mümkün olardı. Azərbaycan dünyanın ikili siyasətini istər yeganə problemimiz olan Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münasibətinin həlli prosesində, istərsə də ölkədə demokratik islahatların baxışda şəhidinə çevrilib. Beynəlxalq hüquq normalarına riayət etməyən, əksinə, dünya dövlətlərinin maddi və mənəvi dəstəyini görün işğalçı Ermənistan demokratiyanın inkişaf səviyyəsinin dəyərləndirilməsində də böyük hörmətlə yanaşıldığı diqqətdən kənarda qala bilməz. Belə ki, bəzi beynəlxalq hüquq müdafiə təşkilatları və dövlətlər Azərbaycanı "qeyri-azad", işğalçı Ermənistanı isə "azad" ölkələr sırasında qeyd edirlər. Təbii ki, bu kimi ədalətsiz yanaşmalar sonda həmin təşkilatın, dövlətin mövqeyini sual altında qoyur, ona olan inamı itirir.

Azərbaycanda baş verən kiçik bir olayı şişirdilmiş şəkildə təhlil edən, lupa ilə izləməyə adətkar olan dövlətlər, onları təmsil edən təşkilatlar öz daxillərində cərəyan edən proseslərə açıq gözlə baxsalar hansı durumda olduqlarını daha aydın görürlər.

Reallıq budur ki, Azərbaycanda insan hüquq və azadlıqları, söz, mətbuat azadlığı qorunur.

Bir sözlə, demokratiya strateji kursun əsasıdır və bu istiqamətdə davamlı islahatlar ölkəmizin demokratiya təcrübəsinin digər dövlətlərə nümunə göstərilməsini şərtləndirir.

✍ Yeganə Əliyeva,
"iki sahil"